
Bitte gut lesbar und in Druckbuchstaben ausfüllen!

Fax-Bestellung

Fax: +49(0)221/22207225
Lieferadresse: Rechnungsadresse:

Hiermit bestelle ich aufgrund Ihrer AGB folgende Artikel:

Pos. Artikel-Name Einzelpreis Gesamtpreis

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

Gesamtbetrag:

Versandkosten:

Zahlungsart: Vorkasse/Überweisung Nachnahme
(bitte ankreuzen)

Datum, Unterschrift

Telefon:

E-Mail:

Menge Artikel-Id:

 Wenn Sie per Nachnahme bestellen fallen Zusätzlich €4,00 Nachnahmegebühren an. Die Preise gelten für den Versand innerhalb 
Deutschlands.

www.hofstein.de
hofstein GmbH
In der Gracht 7
51105 Köln
E-Mail: info@hofstein.de
Ust-IdNr.: DE815200597

Firma:

Vorname:

Nachname:

Straße:

PLZ, Ort:

Telefon:

E-Mail:

Firma:

Vorname:

Nachname:

Straße:

PLZ, Ort:
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